
B F V   A s c o t a   C h e m n i t z   e. V.
R E I S E K O S T E N - A B R E C H N U N G

Name:

Abt./Gruppe:

Reiseanlass:

Ort/e (von/nach):

Datum (von/bis):

Auslagenabrechnung:

- Fahrtkosten

a) Fahrkarten:  ÖPNV, Bahn, Bus  €
    - Belege beifügen

b) Kilometerpauschale 
    (0,30 €/Km) 

     - Die Namen der Mitfahrer bitte auf Rückseite eintragen.

    Pol. Kennzeichen:

    Fahrzeug:

    gefahrene Kilometer: Km x                   € =  €

 c) Kraftstoff  €
     - Belege beifügen 

- Übernachtungskosten  €

   - Belege beifügen

- sonstige Nebenkosten  €

   - Belege beifügen

                  Gesamtauslagen:  €
==============  ================

Betrag überweisen:

IBAN: BLZ: BIC:

Begünstigter:

Quittung bei Barauszahlung:

Betrag erhalten: ___________________________________
Datum, Unterschrift

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ich versichere, die vorgenannten Angaben 
wahrheitsgemäß gemacht zu haben:

___________________________________
Datum, Unterschrift

Bestätigung des verantwortlichen Leiters:

___________________________________
Datum, Unterschrift
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Fahrer/Mitfahrer:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
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